FONSECA MANDARINO, Superintendente Regional da CODEVASF/4ªSR, constante do
Processo nº 59540.000108/2020-90. ASSINATURA: 13/10/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FORNECEDOR: NOVA MAX MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME - CNPJ:
24.491.429/0001-97 - ITENS 11, 13 e 15 - VALOR DOS ITENS=R$ 2.305.154,00 (dois milhões,
trezentos e cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais), correspondente ao valor total
desta ATA. Esta Ata encontra-se disponível na íntegra no site http://www.codevasf.gov.br/-
CODEVASF/4ªSR. CESAR FONSECA MANDARINO - Superintendente Regional da Codevasf
4ªSR DATA: 16/10/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

FONSECA MANDARINO, Superintendente Regional da CODEVASF/4ªSR, constante do
Processo nº 59540.000108/2020-90. ASSINATURA: 08/10/2020. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FORNECEDOR: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA - CNPJ: 14.707.364/0001-10 - ITENS 14 e 16
- VALOR DOS ITENS=R$ 7.678.000,00 (sete milhões, seiscentos e setenta e oito mil reais),
correspondente ao valor total desta ATA. Esta Ata encontra-se disponível na íntegra no site
http://www.codevasf.gov.br/-CODEVASF/4ªSR. CESAR FONSECA MANDARINO -
Superintendente Regional da Codevasf 4ªSR DATA: 16/10/2020.

6ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

[...]

Quarto Termo Aditivo firmado com TRS - GESTÃO E TECNOLOGIA S/A. OBJETO: Aditar o
contrato originário, forte no art. 57, II, da Lei 8.666/93, para renovar a avença e prorrogar
o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 19 de outubro de 2020, no valor
de R$ 948.122,40 (novecentos e quarenta e oito mil, cento e vinte e dois reais e quarenta
centavos). Processo Administrativo n.º 000715/2016. Assinatura: 16/10/2019

Ministério da Economia

SECRETARIA EXECUTIVA
SECRETARIA DE GESTÃO CORPORATIVA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2020